
PORTARIA PGJ/PI Nº 2428/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA,  no uso de suas atribuições legais, e considerando o Ofício nº 021/2016, subscrito
pela Diretora do Educandário Santo Elias, com sede no município de José de Freitas/PI,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  LIA RAQUEL PRADO BURGOS,  Coordenadora
do Centro de Apoio Operacinal de Defesa da Infância  e  Juventude,  para participar, na
qualidade de palestrante, do III Café Filosófico com o tema “Filosofia dos Adolescentes –
Eu respeito e quero respeito”, promovido pelo Educandário Santo Elias, a ser realizado no
dia 03 de dezembro de 2016, em José de Freitas/PI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

